
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Jeopolitik Gerilim Derinleşiyor: Petrol Sıçradı, Dolar Güçlendi, Endekslerde Sert Satış 

 
*Küresel Piyasalar – Riskten kaçış modu: Jeopolitik tansiyonun yükselmesi piyasalarda “risk-off” temasını canlı 
tutarken ABD doları güvenli liman talebiyle güç kazandı. Avrupa varlıkları enerji hassasiyeti nedeniyle daha kırılgan bir 
görünüm sergilerken emtialarda ilk şok sonrası oynaklık arttı. EURUSD paritesi ABD seansı açıldıktan sonra 1.16’nın altına 
inerek 1.1570’e kadar geriledi. 

*Petroldeki Yükseliş: İran’ın Hürmüz Boğazı tehdidi ve ABD – İsrail – İran çatışmasının devam edebileceğine yönelik 
endişeler petrol fiyatlarını yükseltiyor. Crude Oil 77 $  ve Brent Petrol ise 84 $’a yaklaştı.  

*ABD – USDJPY ve müdahale riski: USDJPY 157,65 civarındaki kritik bölgeyi geçerken, dolar lehine eğilim korunuyor. 
Ancak kurda yükseliş hızının artması, Japonya cephesinden sözlü ya da fiili müdahale ihtimalini gündeme taşıyor. 

*Avrupa – Hisse senetleri baskı altında: Avrupa endekslerinde enerji fiyatları ve büyüme görünümüne dair endişelerle 
satışlar öne çıkıyor. Doğal gaz ve arz kanalı üzerinden oluşan maliyet baskısı, şirket marjları ve talep görünümü üzerinde 
risk oluşturuyor. Vadeli DAX30 endeksi seans içerisinde %3.5’ü aşan kayıplar yaşıyor. 

*ABD – Endeks görünümü: ABD endeksleri ilk etapta daha dirençli görünse de küresel risk iştahındaki zayıflama 
derinleşirse satış baskısı artabilir. Özellikle teknoloji hisselerinde oluşabilecek stop bölgeleri kısa vadede belirleyici 
olabilir. Vadeli Nasdaq, SP500 ve Dow Jones endekslerindeki kayıp %1.5’u aştı.  

*Değerli Metaller – Oynaklık artışı: Jeopolitik haber akışının yanında, borsa endekslerindeki hızlı düşüşler likidite 
ihtiyacı sebebiyle altın ve gümüşte kâr realizasyonlarını çekiyor. Altın görece daha dirençli kalırken gümüşte volatilite 
daha yüksek seyrediyor. Ons Altın %4.8 ve Ons Gümüş %10’luk kayıplar kaydetti. 

*Küresel – Kısa vadeli takip başlıkları: Jeopolitik gelişmeler ve enerji arzına ilişkin riskler fiyatlamalarda öncelikli 
olmaya devam ediyor. ABD’de açıklanacak ADP, ISM Hizmetler, İşsizlik Maaşı Başvuruları ve Tarım Dışı İstihdam verileri 
ise normal koşullarda faiz beklentileri açısından belirleyici olacak. 


